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Kling, 20.11.2014

Né kuadér té shénimit té festave t& Néntorit, me-daté 27 Néntor 2014, DKRS né bashképunim me dy
shkollat fillore t& Kling&s, ate “Ismet Rraci” dhe “ Motrat Qiriazi” shfaq program kulturo-artistik me
kéngé, valle e recitime.
SKENARI:
Programi Artistik:
-Koncert festiv n€ Qendrén e Kulturés “ Jehona e Dukagjinit”, ora 12,00
-N& foajeun e QK gé&ndron e hapur ekspozita me piktura e piktoréve klinas.
Aktivitete sportive:

-Turnir né volejboll-shkolla e mesme teknike “Fehmi Agani” ora 12,00,

-Futboll 1 voggl, luajné dy ekipet e para té ligés komunale ora 14,00.
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